1025 *Item Tymmo aurifaber habet qua[tu]or mr. census in domo Heleri Krebisdorf supradicta, dando Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.*

(30v)

1026 *Notandum quod Arnoldus Rouber habet sex marcarum censum in uno manso et superfluo Loreke Bodeker sone in magno Musdorf, qui quondam fuit Thideconis Vnrŭ, dando Nat[ivitatis] Christi. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

1027 *Item habet 2^{1/2} ^{d)} marcarum censum in dimidio manso et superfluo^{e)} Hermanni Goltbeke in magno Musdorf, dando Nat[ivitatis] Christi. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu et iste mansus prius fuit Hermani Vuerkorn.*

a) Auf Rasur, darunter Ioh[ann]is.

b) Danach gestrichen hir.

c) Danach gestrichen Mychaelis et.

d) Auf Rasur.

e) Mit Verweiszeichen am Rande nachgetragen.

1028 Item Arnoldus Rouber habet 24 marcarum censum in quatuor mansis Helmeconis Albrecht et superfluo sculteti in magno Musdorf, qui prius fuerunt Echardi ac Martini scultetorum ibidem, dando 13 mr. Penth[ecoste] et 11 mr. dando Nat[ivitatis] Christi. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et^{f)} de dictis 11 mr. Emeke quatuor mr. cum dimidio fer[tone] reemit, et Gerke Schonevolt de dictis 13 mr. qua[tu]or marcas reemit^{g)}.

1029 Notandum dominum Ioh[ann]em Stolten habere 9 fer[tonum] censum in quatuor mansis et superfluo Hanneconis Albrecht sculteti in magno Musdorf, qui prius fuerunt Echardi ac Martini scultetorum ibidem, dando Martini. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

1030 Notandum dominum Radiconem Vrowendorf habere quinque marcarum censum in domo Petri sellatoris super Humulam, que quondam fuit Bauari cultellifabri, dando Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

1031 Notandum quod Gerd Langerak, Petrus Osterode et Hermannus Kollie, provisores vidue ac puerorum domini Gerhardi Scheuen ex una parte, ac Ioh[ann]es Grūnesyde, qui habet Alheit filiam dicti domini Gerhardi Scheuen in uxorem, parte ex altera, fuerunt coram nobis, ubi tunc predictus Ioh[ann]es Grūnesyde nomine Alheit sue uxoris publice recognovit, quod dicta sua uxor totum suum paternum successorium sublevasset et quod ipsa in eo a sua matre et a suis sororibus totaliter ad plenam sufficienciam esset separata et divisa.

1032 Notandum quod dominus Lyffardus de Heruorde habet 1½ mr. census in 1½ mansis liberis Hankonis et Katherinam^{g)} puerorum Ioh[ann]is Ritter^{h)} sculteti in Lupushorst, dando Marti[ni]. Reemi possunt pro 20 mr. addito censu.

1033 Notandum quod honesta domina Alheidis, relicta domini Gerh[ar]di Scheuen, est totaliter divisa et separata a sua filia Margaretha de paterna successione, ita quod omnia in eo sunt terminata et finita, et hoc factum fuit consensu tutorum et curatorum tam matris quam filie, videlicet Ioh[ann]is Grunesyde et Tidemanni Grolle.

1034 Notandum quod dominus Tidemannus Rouber habet in domo quondam Tidemanni Blaken stante iuxta maccellum, que nunc est eiusdem domini Tidemanni Rouber et sue sororis, septem marcarum censum in antea, dando Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

f)–f) Auf dem Rand nachgetragen.

g) Danach gestrichen fi.

h) Danach gestrichen al.

1035 Notandum quod dominus Ioh[ann]esⁱ⁾ de Heruordia habet ^{1/2}^{k)} marce censum in domo Claus Schonemoer stante in der tormstrase, dando Pasce et Mych[aelis]. Reemi potest pro 6 mr. et 16 sco[tis] addito censu.

1036 *Notandum quod relicta Ioh[ann]is Hûc persolvit suis testamentariis, videlicet Ambrosio, Ioh[ann]i vam Engeren et Bertoldo van Grymmen 400 marcas de suo testamento prout in compositioe fuerat concordatum. Actum Katherine virginis^{l)}.*

1037 Notandum quod domina Gele relicta domini Iohannis de Ruden habet trium marcarum censum in sua media parte bude Herborde, filii Ludeconis Ouerhagen, stante in acie sicut exitur extra bruggetôr, dando Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest simul uno tempore pro quinquaginta marcis addito censu.

1038 Notandum dominum Ioh[ann]em de Heruordia habet duarum marcarum censum in curia et in mansis Hermanni Trumpe, que quondam Ioh[ann]is Leslow, dando Pasche. Reemi potest marca pro 12 mr. addito censu.

1039 *Notandum quod Hermannus Pors, Reymar Pors et Gerwich Pors fratres coram nobis sunt confessi, quod alter eorum ab altero ex parte paterne ac materne successionis ad plenam sufficienciam esset separatus et divisus, sic omnia in eo sunt terminata et finita.*

(31)

1040 *De anno Domini M° CCC° LXXX°*

1380

1041 Notandum dominum Ioh[ann]em de Heruordia habere qua[tu]or mr. censum in taberna Cuneconis Lysak in Sûre, dando Purificacionis Marie^{m)}. Reemi potest quelibet mr. divisim marca pro 10 mr. addito censu.

1042 Notandum quod Hasekeⁿ⁾ iunioris Gotschalk Grose vidua^{o)} habet quinque marcarum censum hereditarium^{p)} in domo mulieris Kumtowsche stante superius in acie in platea^{q)} Thobias strate, dando Pasce et Mych[aelis]. Et iste census ex antiquo pertinebat ad dominum Nycholaum Bogener et nunc fuit emptus a Ioh[ann]i Langerake, qui habet eius filiam. Reemi potest mr. pro 18 mr. addito censu. Si iste census alibi scriptus inveniatur, est delendus.

i) Über der Zeile.

k) Danach gestrichen *unius*.

l) Danach gestrichen *remeem*.

m) Über der Zeile.

n) Am Rand hinzugefügt.

o) Mit Verweiszeichen am Rand nachgetragen.

p) Danach gestrichen *stra*.

24) 25. November.

1043^{a)} *Notandum civitatem^{r)} habere 1 mr. censum in taberna^{s)} Heynke Schonewalt in magno Musdorf, dando Epyphania Domini. Reemi potest pro 12 mr. addito censu.*

1044 *Notandum pueros^{t)} Hermannii Wernczink quos^{u)} genuit ex Lutgard von Bremen^{v)} habere duarum marcarum censum in curia et in sibi adherentibus Iuriani de Bremen, dandum Pasce et Mychaelis. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.*

1045 *Notandum relictam^{w)} domini Tydemannum[!] de Mellen habere sex marcarum censum in domo lapidea^{x)} Henr[ici] Mushunt stante in platea Sancti Spiritus, dando Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest quelibet marca divisim et successive marca pro 14 mr. addito censu, uxor sua nunc habet.*

1046 *Notandum quod Gerhardus Langerake habet 1½ marcarum censum in 1½ mansis liberis Nycholai Premslow sculteti in Lupushorst, dando Purificacionis Marie. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

1047 *Notandum dominum Hartwicum Bedeke habere 2½ mr. censum in domo lapidea domini Wicboldi Obirhagen stante in vicino iuxta cimiterium, dando Pasche. Reemi potest mr. pro 16 mr. addito censu.*

1048 *Notandum dominum Gerhardum de Thorun habere duarum marcarum censum in domo lapidea Talike Czitterphennyg stante in platea doliatorum in vicino circa dominum Gerhardum Selant, dando Pasche. Reemi potest mr. pro 14 mr. addito censu.*

1049 *Notandum quod domina relicta domini Henr[ici] Bekeman fecit hereditariam divisionem cum ipsius filia Gertrudi ex parte ipsius paterne successionis, ita quod omnia inter ipsam et eius matrem eiusve privignum^{x)} sunt terminata et finita.*

1050 *Notandum quod Gertrudis relicta quondam Bertolt Rekelinhusen fecit hereditariam divisionem cum suis tribus pueris, ita quod omnia in eo sunt terminata et finita. Et ipsi pueri obtinebunt dimidiam hereditatem, in qua pater morabitur, et dimidium granarium ultra Elbingum.*

q) Neben dem Eintrag Kreuz.

r) Auf längerer Rasur.

s) Danach gestrichen: *Schonewalt in mag.*

t) Über der Zeile.

u)—u) Neben dem Eintrag nachgetragen.

v) Über der Zeile.

w) Mit Verweilszeichen am Rande nachgetragen.

x) Unter der Zeile, darüber gestrichen *filiam*.

1051 *Notandum quod Wernherrus Wesseling^{y)} habet ex successorio sue uxoris decem marcarum redditus in domo relicte Henr[ici]^{z)} Czit-terphennyg stante in acie circa smededör, dando Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu. Und^{a)} hirvan sullen haben Barbara und Wernerherus Werner Weslings bruder 7½ mr. czin-ses und Austin Klingenberg 2½ mr. czinses et accepit cum uxore.^{c)}*

1052 *Notandum dominum Gerhardus[!] Selant habere quinque marcarum censum in domo Conradi Brandenhof stante superius in platea Sancti Spiritus, dando Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest semel ac simul uno tempore marca pro 15 mr. addito censu.*

1053 *Notandum dominum Radiconem Vrowendorf habere 1½ marcarum censum in buda Iohannis Bremen stante circa Elbin-gum, dando^{b)} Pasche et^{b)} Mych[aelis]. Reemi potest ad^{b)} duo tempora una medietas pro 25 mr. et iterum alia medietas^{b)} pro 25 mr. addito censu.*

1054 *Notandum quod dominus Werner Wesseling habet unius marce et qua[tu]or scot[orum] censum hereditarii[!] in domo Iekil Schonow stante in platea cerdonum, dando Pasche et Mych[aelis] und^{a)} hirvun Barbara und Werner 21 sc[otos], item Austin 7 sc[otos] et accepit cum uxore.^{c)}*

1055^{d)} *Notandum dominum Gerhardum Selant habere sex marca-rum censum in uno manso Vriczen in Vurstenow, qui quondam perti-nebat ad Ioh[ann]em Nyemann, dando Nat[ivitatis] Christi. Reemi ad duo tempora potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

(31 v)

1056 *Notandum quod honesta domina Gerdrudis relicta Gereconis Hûge est divisa et separata a suis pueris ab omni hereditaria divisione paterne successione, ita quod omnia in eo sunt terminata et finita. Et istud tutores seu provisores dictorum puerorum coram nobis recogno-verunt, videlicet Ludico Niger, Tidemannus Hûge, Clauco Hûge et Hanco Vicke.*

1057 *Notandum quod isti quatuor fratres, filii domini Iohannis de Ru-den, quos ipse de prima sua uxore generavit, sunt divisi et separati al-ter eorum ab altero ex parte bonorum hereditariorum paterne et ma-terne^{e)} successione sic quod omnia in isto facto sunt terminata et fi-nita ad plenam sufficienciam, ita quod isti duo fratres Ioh[ann]es et*

y) Danach gestrichen we.

z) Mit Verweiszeichen am Rand nachgetragen.

a)—a) Von anderer Hand auf Löschung.

b)—b) Durchgestrichen.

c)—c) Mit Verweiszeichen am Ende der Spalte nachgetragen von anderer Hand.

d) Neben dem Eintrag Kreuz in einem Kreis.

e) Mit Verweiszeichen am Rande nachgetragen.

Wilhelmus, qui iam venerant ad annos discrecionis, regratiabantur suis tutoribus ac curatoribus, videlicet domino Radeconi Vrowendorf et domino Iacobo Volmersteyn, et dimiserunt eos quitos, liberos et solutos, sed alii duo fratres iuniores, qui adhuc fuerunt inpuberes, sub tutela dictorum tutorum remanserunt.

1058 Notandum Wernherum Wesselinc habere trium marcarum censum^{e)} in domo Hanconis Wernheri stante iuxta forum panum, dando Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest simul uno tempore marca pro 15 mr. addito censu.

1059^{f)} Notandum dominum^{g)} Arnt Rouber habere 11 marcarum censum in altero dimidio manso Claus^{h)} Dorinc et superfluo in magno Musdorf, qui quondam fuerunt Ioh[ann]is Lyndenow, dando Nat[ivitat]is Christi. Reemi debet mr. pro 10 mr. addito censu.

1060 Notandum quod Iohannes Wernheri et sua soror Barbara sunt divisi et separati alter eorum ab altero ex parte bonorum hereditariorum tam paterne ac materne successionis, ita quod omnia in eo ad plenam sufficienciam sunt terminata et finita.

1061 Notandum dominum Io[hannem] de Heruordia habere 1 marce censum in buda Euert Stormer stante super Muggenberg iuxta aquam, dando Pasce. Reemi potest pro 13 mr. addito censu.

1062 Notandum quod Euert Ryke habet novem marcarum censum in domo Hermanni Aschhof pistoris stante inⁱ⁾ acie circa brucketoer, dando Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1063 Notandum quod honesta domina relicta Willam Groten cum suo filio habet 1 mr. censum in tribus mansis Martini in Schonewolt, qui prius fuerunt Hanco Westual, dando Pasche. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.

1064 Notandum dominum Tidemannum Rouber habere unius marce censum in domo Echardi Kistemaker stante super lastadia, sicut exitur a sinistris circa Rotichen fabrum, dando Mychaelis. Reemi potest pro 10 mr. addito censu. Item habet 1 mr. census in duobus casis eiusdem Echardi, stantibus circa Tideman Schile, dando Pasche. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.

1065 Notandum Gerhardum Langerake habere duarum marcarum censum in duobus mansis Claws Woneke in Lupushorst, dando Philippi et Iacobi. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu. De^{k)}

f) Kreuz neben dem Eintrag.

g) Über der Zeile.

h) Auf Rasur.

i) Danach gestrichen ortho.

k)–k) Mit langem Strich am Ende der Spalte von anderer Hand nachgetragen.

dictis duabus marc[is] census Thewys Parkentyn unam marc[am] domino Lyffardo de Heruorde reemit.^{k)}

1066 Notandum quod dominus Ioh[ann]es de Heruorden^{l)} habet duarum marcarum censum in domo Petri Segiler stante super Humula, dando Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 14 mr. addito censu.

1067 Notandum quod Claus Colberch tenetur Hanconi, filio Bertoldi de Staden, de sua hereditate stante in der tormstrate 40 mr. dena[riorum] persolvendas nunc in festo Mych[aelis], quod si non fecerit, deinde tenebitur dare censum de 10 mr. unius mr. censum.

1068 Notandum quod Bertramus Bedeke habet unius marce censum in domo Tydemanni van der Tuye stante super Muggenberg, dando Pasce. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.

1069 Notandum quod Bertoldus Prüse habet trium marcarum censum in domo Engilke ollifusoris stante foris civitatem econtra cimiterium sancti Iacobi, dando Pasche et Mych[aelis]. Reemere potest mr. pro 10 mr. addito censu.

1070 Notandum quod Marquardus Kannengiser est divisus et separatus a duabus suis sororibus ex parte matris successione, sic quod Marquardus debet optinere duas porciones in omnibus hereditatibus, quas mater eorum possidebat tam intra quam extra civitatem, et ambe sue sorores debent tantummodo habere terciam porcionem, et sic omnia sunt finita.

1071 Notandum quod Henricus Monich habet duarum marcarum censum in hereditate Claus Schonewalt stante super Humula, que quondam fuit Gese Buchwolt, dando Pasce. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

(32)

1072 Notandum quod dominus Iohannes Kornegil habet 1½ mr. censum in altero dimidio manso libero Claus Scholten in Lupushorst, dando Georgii martiris²⁵⁾. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

1073^{m)}) *Item habet duarum marcarum censum in duobus mansis Claus Schulte in Lupushorstⁿ⁾, dando in festo beati Georgii martiris. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

1074 Notandum dominum Ioh[ann]em Wulf habere 2½ mr.^{o)} censum in tribus mansis Martini in Schonewolt, qui prius fuerant

l) Danach ein Wort gestrichen.

m) Neben dem Eintrag T-förmiges Zeichen.

n) Danach gestrichen n.

o) Über der Zeile.

25) 23. April.

Hanneke Mychelis, dando in festo beati Petri^{p)} Kathedre apostoli. Reemi potest mr. pro 12 mr. addito censu.

1075 Notandum dominum Iohannem de Heruordia emit[!] a Tide-
man Volprecht in sua curia et mansis ad eam pertinentibus 8 mr.
censum pro centum marc[is], dandum Penthecoste. Item emit ab eo-
dem in dicta sua curia et mansis 14 mr. census pro 200 marc[is], dan-
dum Penth[ecoste]. Reemi potest divisim ac successive duarum
marcarum censum simul pro tali pecunia sicut competit addito
censu et iterum in tantum pro consimili pecunia. Ista curia est sita
in Schonewalt et prius pertinebat ad Albertum Colner.

1076 Notandum dominum Tydemannum de Melle habere duarum
marcarum censum in domo Iacobi Longi stante circa dominum Pe-
trum de Dulmen, dando Pasce et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro
15 mr. addito censu.

1077^{q)} Notandum quod^{r)} pueri Berthrami Bedeken videlicet Hartwi-
cus ac Gotfridus^{s)} habet[!] 4 mr. censum in uno manso^{t)} Claws Pens in
Vurstenow, dando Penth[ecoste]. Reemi potest mr. pro 11 mr. addito
censu.

1078 Notandum quod Gerhardus Rouber habet quinque marca-
rum censum minus 8 scot[os] in curia et in mansis Gereconis Paulis
stante in Wugenap^{u)}, dando Kathedre^{v)} Petri apostoli. Reemi po-
test mr. pro 15 mr. addito censu.

Item habet ibidem 1 mr. censum, dandum Pasche, reemendo ut prius
pro 15 mr. addito censu. Item habet 1 mr. censum ibidem dando Io-
h[annis] baptiste, reemendo ut prius.

1079 Notandum dominum Ioh[ann]em de Heruordia^{w)} habere^{x)} dimi-
die mr. censum et[!] dimidio manso Henr[ici] Lussow in parvo Mus-
dorf, dando Pasche. Reemi potest pro 5 mr. addito censu.

1080^{y)} Notandum quod dominus Tydemannus Nase^{z)} habet in dimi-
dio manso Longi Iacobi in Lupushorst $\frac{1}{2}$ mr. censum, dando Pentheco-
ste. Reemi potest pro 5 mr. addito censu.

1081 Notandum dominum Tydemannum^{aa)} Nase^{ab)} habere unam mr.
census in taberna et in $2\frac{1}{2}$ mansis Hannus alde kreczemer in Dame-
row, dando Pasce. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.

p) Mit Verweiszeichen am Rande nachgetragen.

q) Neben dem Eintrag Kreuz in einem Kreis.

r)—r) Von anderer Hand auf Rasur.

s) Mit Verweiszeichen am Rande nachgetragen.

t) Danach gestrichen pau.

u) Danach gestrichen et Ambrosium.

v) Danach gestrichen pariter.

w) Neben dem Eintrag T-förmiges Zeichen.

x) Auf längerer Rasur von anderer Hand.

y) Über der Zeile von anderer Hand, darunter gestrichen Iohannem de Heruordia.

z) Wogenap, Dorf 8 km nördlich von Elbing.

1082 Notandum quod dominus Hermannus Wernczink habet in domo sui fratris Wesseli stante in platea pontis septem marcarum censum, dandum Mych[aelis] et Pasche. Reemi possunt pro centum mr. addito censu ad duo tempora.

1083 *Item Wessel Wernczink recognovit, quod frater suus dominus Hermannus Wernczink persolvisset sibi quidquid obligabatur de hereditaria successione parentum ipsorum.*

1084 Notandum quod dominus Arnoldus Rouber habet sex marcarum censum in uno manso et superfluo Gereconis Schonwalt in magno Musdorp, qui quondam fuit Ioh[ann]is Langen, dando Nat[ivitatis] Christi. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

1085 Notandum^{z)} quod pueri domini Berthrami Bedeken, Hartwicus et Gotfridus, habent^{a)} 1½ mr. censum in taberna et in 1 manso Tideke Molner in Lupushorst, dandum Pasche^{b)}. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.

1086^{b)} *Notandum dominum Gerhardum Selant habere quatuor mr. censum in dimidio manso Grote Claws in magno Musdorf, dandum Nat[ivitatis] Christi. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

1087 *Notandum quod honesta domina Goswinsche et duo filii eius, videlicet et Ioh[ann]es et Echardus, coram nobis recognoverunt, quod alter eorum ab altero ex parte paterne successionis esset divisus et separatus, sic dicti duo fratres^{c)} susceperunt duas partes in bonis matris et mater terciam partem optinebit. Et dicti duo fratres sunt ab invicem separati ad plenum finem et sufficienciam.*

1088 Notandum quod Bertramus Bedeke et puer domini Sedeken habent pariter in dimidio manso Longi Iacobi in Lupushorst ½ mr. censum, dandum Penth[ecoste]. Reemi potest pro 5 mr. addito censu.

1089 *Notandum quod Tidemannus Grolle et Henr[icus] Bulow sustulerunt 51 mr. et 8 sco[tos], que pertinent fratri Ioh[ann]i Saluelt de ordine predicatorum. Et illam pecuniam tenetur sibi restituere, postquam ad annos discrecionis pervenerit cum consensu dominorum consulum. Predictus frater Ioh[ann]es dimisit Tidemannum Grolle liberum et solutum.*

(32 v)

1090 Notandum quod pueri Alberti Colner, videlicet Albertus, Henr[icus], Tydemannus, Gelike et Elysabeth, habent pariter sex

z)–z) Von anderer Hand auf Rasur.

a) Über der Zeile, darunter gestrichen *pent*h.

b) Neben dem Eintrag ein Kreuz.

c) Danach gestrichen *optinent*.

mr. census in media parte domus in acie privigni eorum Tydemanni Grote, dandum Mych[aelis]. Reemi pro centum marcis potest ad duo tempora addito censu.

1091 Notandum quod Mas sartor habet 1/2 mr. census in taberna Petri Clemens in Lupushorst, dandum Purificacionis beate V[irginis]. Reemi potest pro 5 mr. addito censu.

1092 Notandum quod dominus Ioh[ann]es Wulf habet trium marcarum census in domo Hinrici Pruser et sue matris ac suorum fratrum, stante in der tormstrate, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1093 Notandum quod domina Iutte relicta Andree de Lubic cum eius pueris, quos de eo habuit, habent pariter qua[tu]or marcarum census in ambabus bodis Ioh[ann]is Langerake stantibus in platea Thobie, dando in festo beati Iacobi. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1094 Coram nobis conparuit^{d)} honesta matrona Margaretha de Lewische cum suo filio Rutthero, quem de Lymborghe peperit, ubi tunc dicitur Ruttherus confitebatur quod ipse a predicta sua matre ex parte paterne successionis omnimodo ad plenam sufficientiam esset divisus et separatus, ita quod omnia in eo essent terminata et finita.

1095 Notandum dominum Hartwicum Bedeke habere duarum marcarum census in duabus budis Ioh[ann]is Langerake stantibus in platea Thobie, que quondam ad [Nico]laum^{e)} Bogener pertinebant, dandum Pasche. Reemi possunt divisim mr. pro 15 mr. addito censu.

1096^{f)} Notandum quod Iohannes de Thorun habet 3 mr. census in dimidio manso Petri Trugehorn in Vurstenow, qui quondam Claws Vleischower, dandum Pasche. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu. Et si aliquid de premissis censu prius scriptum invenietur super eum, hoc deleri debet.

1097 Notandum quod Gerdrudis relicta Iohannis Anclem filia domini Petri de Dulmen habet duarum mr. census in domo Nycholai carpentarii stante super Humulam, dandum Nativitatis Marie. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu. Et iste census prius pertinebat ad Hinr[ic]um scriptorem.

1098 Notandum Gerhardum Langerak habere unius marce census in uno manso Kerstan Helers in Lupushorst, dandum Martini episcopi. Reemi potest pro 12 mr. addito censu.

d) ruit über gestrichenes vit geschrieben.

e) Durch Tintenleck unleserlich.

f) Neben dem Eintrag Kreuz in einem Kreis.

1099 *Notandum quod Pilgerimus carnifex fecit plenam hereditariam divisionem cum sua filia Helike ex parte sue matris successionis, sic quod ei successit dimidia domus, in qua habitat, cum casa et dimidia domus econtra maccellos circa dominum Petrum de Dulmen, in qua tamen est aliquis census, quem ipsi pariter tenentur exponere. Item successit eidem unum octale in domo domine Starkesche ante markedore et unum quartale in uno garnario[!] ultra Elbingum, de suppellectilibus et utensilibus ad plenam sufficientiam est divisum et in dictis omnia sunt terminata et finita.*

1100 *Notandum quod dominus Henr[icus] Monch^a) habet septem marcarum censum in tercia parte domus Iacobi Buechwalt et sue uxoris, que domus quondam [pertinebat] ad dominum Arnoldum Ouerhagen, stans in platea Thobie, dandum Mychaelis. Reemi potest pro centum et 15 mr. addito censu.*

1101 *Notandum dominum Iacobum Volmersteyn habere 1 marce censum in domo Ioh[ann]is Wilde ante civitatem adextris sicut exitur ad Sanctum Georium, dandum Myhael[is]. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

1102 *Notandum dominum Ioh[ann]em Wulf habere 11^{1/2} mr. censum in curia et 3^{1/2} mansis Hanneco Reymars, dandum in festo Kathedre beati Petri 5 mr.^b) et in festo beati Iacobi apostoli 6^{1/2} mr. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.*

1103 *Notandum quod Ambrosius habet 1/2 mr. censum in uno manso Hanco Steffans in Lupushorst, dandum Mychaelis. Reemi potest pro 5 mr. addito censu.*

1104 *Notandum quod Ioh[ann]es Saluelt et sua soror Elyzabeth, uxor sculteti in Tolkemite^c), sunt divisi ab invicem ab omni hereditaria successione ad plenam sufficienciam, ita quod omnia sunt terminata et finita.*

1105 *Notandum quod dominus Hinr[icus] Damerow iunior^d) habet 1 mr. censum in altero dimidio manso Iacobi Stubbelow in parvo Musdorf, qui quondam fuerunt Claus Prenczlow, dandum Nat[ivitat]is Christi. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

(33)

1106 *Notandum quod Ecbertus Speceter nomine uxoris sue fecit hereditariam divisionem Kope Pale, qui^e) filiam eius habet^f) in uxorem, ita quod omnia in eo sunt terminata et finita.*